TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

BÀ RỊA-VŨNG TÀU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

CAO ĐẲNG HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM 2023
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu
	1. Họ và tên thí sinh: .................................................................
	Nam

	;Nữ

	2. Ngày, tháng và 2 số cuối của năm sinh:

	Ngày

	Tháng

	Năm

3. Nơi sinh: Tỉnh/TP:...................................................................................................................
4. Nơi thường trú: ...................................................................................................................
5. Dân tộc:...................................................................................................................................
6. Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương: ...............................................................................
7. Nơi học TCCN hoặc tương đương: ........................................................................................
8. Năm tốt nghiệp TCCN hoặc tương đương: ............................................................................
9. Đăng ký xét tuyển vào: Ngành Giáo dục Mầm non
	              Mã ngành:
	5
	1
	1
	4
	0
	2
	0
	1

10. Đơn vị đang công tác (nếu có)..............................................................................................

11. Địa chỉ báo tin. .....................................................................................................................
12. Điện thoại liên hệ .................................................................................................................
Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký thi tuyển này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo Quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

	........., ngày .....tháng......năm 2023         Chữ ký của thí sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

4 x 6

PAGE
0